MÍNIMA DE 12 MESES CONTADO DA DATA DE 
ENTREGA DO PRODUTO. 

R$ 2.267,30 

19 01 UNID APARELHO DE SOM - TOCA CD E RÁDIOFM, CONTA 
COM BLUETOOTH E ENTRADA USB, AUXILIAR E 

PARA FONE. VOLTAGEM: BIVOLT POTÊNCIA 2000W 

R$ 449,47 

O custo estimado total da contratação é de R$94.632,31 (noventa e quatro mil 
seiscentos e trinta e dois reais e trinta e um centavos)conforme custos unitários apostos na 
tabela acima. 

5 – CLASSIFICAÇÃO DOS BENS COMUNS:  
5.1 – A Lei nº 10.520 de 2002 apresenta definição de bens e serviços comuns: Art. 1º 

Para aquisição de bens e serviços comuns, poderá ser adotada a licitação na modalidade de

[...]

total do contrato, até o limite de 10 (dez) dias, após o que ensejará a rescisão contratual, sem 
prejuízo da aplicação das correspondentes penalidades oriundas da rescisão.  

13 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

13.1. A despesa decorrente desta licitação está estimada em de R$94.632,31 (noventa 
e quatro mil seiscentos e trinta e dois reais e trinta e um centavos)de acordo com o Art. 40, 
inciso X e correrá pelas seguintes dotações orçamentárias:  

Ficha:329 
Fonte:1600 

Ficha:349 
Fonte:1600/1621 

Ficha:371 
Fonte:1500/1600 

Ficha:381 
Fonte:1500/1600 

Ribeirão Vermelho, 04 de dezembro de 2025